美湯の宿 両築別邸

料金表

◆料金

【1泊2食 お1人様につき】サ込・税込・入湯税別

単位:円

期間		2名	3名	4名以上
$6/1 \sim 7/17$ $9/1 \sim 9/17$ $9/20$ $9/26 \sim 9/30$ $12/1 \sim 12/27$ $1/4 \sim 3/17$	平日	18,700	17,600	16,500
	休前日	22,000	20,900	19,800
4/1~4/27 5/6~5/31	平日	19,800	18,700	17,600
	休前日	23,100	22,000	20,900
7/18~8/6 8/17~8/31 9/21~9/25 10/1~11/30 3/18 3/21~3/31	平日	20,900	19,800	18,700
	休前日	25,300	24,200	23,100
4/28~4/30 7/24 8/9 8/16 9/18~9/19 1/3	全日	27,500	26,400	25,300
8/7~8/11 8/16 12/28~12/30 3/19~3/20	全日	30,800	29,700	28,600
5/1~5/5 8/12~8/15 12/31~1/2	全日	37,400	36,300	34,100

- ※小人料金 小学生以下 (大人名 1室の 70%→大人同等レベル料理 大人 3名 1室の 50% 小人用料理) 大人 1名小人 1名は大人 2名料金を適用
- ※3 歳以上未就学の幼児で食事や寝具を伴わないお子様→施設利用料 @1,650 円税込を申し受けます (GW お盆 年末年始は@2,200 円税込)
- ※上記利用金に別途入湯税 250 円が課金されます (中学生以上)

◆食事

夕食 お部屋にて和食会

お部屋にて和食会席(8名様以上は別会食場の場合あり)

・料理長おすすめ特選会席をご希望の方は@3,300円税込(通常4,400円税込)

朝食 レストランバイキング(和洋)

- ・但しコロナウイルスの状況により和食セットメニューの場合あり